АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от 19.03.2019                                                                                               № 58
х. Коржевский

О признании утратившим силу постановления администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 20.06.2017 года № 99                         «Об утверждении отдельного перечня древесных пород, требующих особой охраны, произрастающих на территории Коржевского сельского поселения Славянского района»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 11 декабря 2018 года № 3913-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление Коржевского сельского поселения Славянского района от 20.06.2017 года № 99 «Об утверждении отдельного перечня древесных пород, требующих особой охраны, произрастающих на территории Коржевского сельского поселения Славянского района».

2. Общему отделу (Зеленцовой И.И.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава Коржевского сельского поселения

Славянского района                                                                          Л.Н. Трегубова